;

in aliquibus edd. legitur somnii.

^ Vers. 19. — Sequitur Gen. 1, 1: In principio creavit

Deus caelum ct terram.

' Serm. 167. (alias 24. de Verbis Apostoli), c. 1. n. 1 :

Nascitur [puer] et statim plorat; post nescio quot dies ridet.

Quando plorabat nascens, propheta suae calamitatis erat; la-

crymae enim testes sunt miseriae. Nondum loquitur et iam

prophetat. Quid prophetat? In labore se futurum etc. Et XXI.

de Civ. Dei, c. 14: <i Quae quidem [infantia], quod non a

risu, sed a fletu orditur hanc kicem, quid malorum ingressa

sit, nesciens prophetat quodam modo. Solum, quando natus

est, ferunt risisse Zoroastrem, nec ei boni aliquid monstruosus

risus ille portendit. Nam magicarum artium fnisse perhibetur

invenlor » etc. Plinius, VII. Nat. Hist. c. IS: Risisse eodem

die, quo genitus esset, unum hominem accepimus Zoroastrem.

Eidem cerebrum ita palpitasse, ut impositam repclleret manum,

fliturae praesagio scientiae.

* Vers. 44.

' Vers. 7. — Sequitur II. Mach. 7, 27: Lac triennio dedi

et alui et in aetatem istam pcrduxi.

" Vers. 3. seqq. — Duo seqq. loci sunt lob I, 21. et

Eccle. S, 15.

' Vers. 24. — Sequuntur Glossa interlinearis ; lac. 1, S;

Ps. 118, 131. et Eccli. 1S, 5: In niedio ecclesiae aperiet os

eius et adimplebit illum spiritu sapientiae.

' Vers. 15. — Duo seqq. loci sunt ibid. 3, 15. et 17, 16:

Quid prodest stulto etc.

» Psalm. 118, 127. — Sequitur lob 28, 16. et 19.

" Serm. 4. de Adventu Domini , n. 1 : Aurum et argentum

nonne terra est rubra et alba, quam solus hominum error fa-

cit, ut magis reputet pretiosam? — Seq. locus est lob 28, 1S.

" Vers. 15. — Sequuntur Prov. 3, 14. et Habac. 2, 6.
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Sapienl

»Uiis°ob

Luto vero comparatur argentura ,
quia inquinat raa-

nus et aniraum ; Habacuc secundo : « Usquequo ag-

gravat contra se densum lutum»?

Notandum, quod sapientia praeponitur argento

et auro et omni mundano thesauro, primo ratione

originis , quia mundanus thesaurus est de terra; lob

vigesimo octavo • : « Habet argentura venarura sua-

rura principia , et auro locus est , in quo conflatur »

,

irarao « terra est», secundura beatum Bernardum

;

sapientia autem de caeJo est , ut patet lacobi tertio. —
Secundo, ratione naturae, quia thesaurus mundanus

est res corporalis, sapientia vero res spiritualis

;

unde Isaiae undecimo ^
: « Requiescet super eum spi-

ritus Doraini , spiritus sapientiae » etc. — Tertio , ra-

tione virtutis, quia thesaurus est flnitus, sapientia